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Nuorisopalveluiden kesän toiminta 2021 

Nuorisopalveluiden kesän toimintakausi kestää toukokuusta elokuun loppuun saakka. 

Kesätoiminnassa vuonna 2021 toteutettiin yöleirejä 6 kpl, päiväleirejä 22 ja kursseja 

18, joiden lisäksi palveluita tarjottiin liikkuvan nuorisotyön NuoriEspoo-pakun ja 

jalkautumisen keinoin. Nuorisotilat ovat pääosin suljettuina kesä-heinäkuussa lukuun 

ottamatta Sellon kirjaston nuorten osasto Pointtia, joka on avoinna läpi kesän. 

Verkkonuorisotila Discordissa oli kesän tauolla. Elokuussa nuorisotilat käynnistivät 

toimintaansa osallistuen muun muassa koulujen 7.luokkalaisten ryhmäyttämiseen.  

Ohjaamotalon Starttipiste oli avoinna läpi kesän viitenä päivänä viikossa, sekä 

Leppävaarassa että Discord- alustalla. Lisäksi kesäkuussa järjestettiin kahtena 

päivänä viikossa vapaa-ajan toimintaa nuorille mm. tekemällä retkiä.  

Nuorten kohtaamiskerrat ovat nuorisopalveluiden palvelutuote-luku, jota seurataan 

kuukausittain jaottelulla Alueellinen nuorisotyö ja Ohjaamotalo. Kohtaamiskertoihin 

sisältyy sekä kasvokkain että verkossa tapahtuneet kohtaamiskerrat.  

Kaaviot  1 ja 2 havainnollistavat nuorten kohtaamiskertojen määrää kesän 

toimintakauden aikana ja verraten vuoteen 2020.  

Kaavio 1 

 

Alueellisen nuorisotyön palvelutuote-lukuun sisältyy nuorisotilojen, leirien ja kurssien, 

liikkuvan nuorisotyön NE-pakun, mopotoiminnan ja nuorisotilojen jalkautuvan 

nuorisotyön kohtaamiskerrat.  

Kuukausittain tarkasteltuna vertailu vuoden takaisiin lukuihin nähden osoittaa, että 

nuorten kohtaamiskertojen määrä kesäkuukaisina on hieman laskenut lukuun 

ottamatta kesäkuun kohtaamiskertoja, jotka ovat hienoisesti nousseet, 0,3 %. Leiri- ja 
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kurssitoiminnat ovat edelleen olleet osallistujien suosiossa. Heinäkuussa nuorten 

kohtaamiskertojen vähenemä oli suurin, 54 %. Vähenemään on vaikuttanut osaltaan 

NE-pakun toiminnassa heinäkuun vähäiset toimintakerrat, 11 kertaa. Myös helteinen 

sää ja nuorten lomailu on vaikuttanut siihen, että nuoret eivät ole hakeutuneet 

sisätiloihin, kuten Pointtiin, viettämään vapaa-aikaansa.  

 

Kaavio 2 

 

Ohjaamotalon nuorten kohtaamiskertojen palvelutuote-lukuun sisältyy Nuorisotyö 

raiteilla-tiimin, Starttipisteiden, Etsivän nuorisotyön, Vamoksen intensiivisen 

ryhmävalmennuksen, Loiston toteuttaman tyttötyön sekä Omnian työpajojen 

kohtaamiskerrat.  

Kuukausittain tarkasteltuna kohtaamiskerrat vähenivät vuoden takaiseen verrattuna 

kaikkina kesäkuukausina. Heinäkuussa vähenemä oli suurin, 47 %. Vähenemään on 

vaikuttanut se, ettei nuoret hakeutuneet kesällä Ohjaamotalon palveluihin, sekä 

tyttötyössä muun muassa Covid19-rajoitukset.  

Kaiken kaikkiaan Covid19-rajoitukset ovat osaltaan vaikuttaneet nuorisopalveluiden 

nuorten kohtaamiskertojen määrään muun muassa osallistujamäärien rajoitusten 

vuoksi. Lisäksi helteinen kesä lisäsi nuorten liikkuvuutta ja ajanviettoa ulkona ja 

lomaviettoa muualla kuin kotikaupungissa.  
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